एक राज्य - एक अखबार

घरेलू क्रिकेट
खेलना हमारे
लिए... > पेज 10

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 32.3 26.0
जमशेदपुर 34.3 25.8
डाल्टनगंज 34.6 24.5

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* *

www.lagatar.in

रांची, शुक्रवार 06 सितंबर 2024 • भाद्रपद शुक्ल पक्ष 03 संवत् 2081 • गृष्ट : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 149

2019 का वादा था
हर गरीब परिवार
को

2024 तक आप में से
सालाना ₹ 72000
देने का

2024 तक आप में से
किसी
को

मिला क्या?

सर्फा

सोना (किग्रा) 67,200
चांदी (किलो) 84,000

बीफ खबरें

तेलंगाना में मुठभेड़ छह नक्सली डेर

हैदराबाद।